
UCHWAŁA NR XXII/171/2012
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie części terenów miasta Strykowa granicami Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.558 , Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.420 i Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230 i Nr 106 poz.675 oraz z 2011 r. nr 
21,poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777 i Nr 217, poz.1281) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych ( Dz.U.z 2007 r. Nr 42 poz.274,z 2008 r. Nr 118, poz.746 oraz 
z 2009 r. Nr 18 poz.97) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie części terenu miasta Stryków obszarem Łódzkiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej poprzez włączenie do niej nieruchomości stanowiących własność LEK SPÓŁKA AKCYJNA 
z siedzibą w Strykowie oraz nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym LEK SPÓŁKA AKCYJNA 
z siedzibą w Strykowie o łącznej powierzchni 6,7217 ha, szczegółowo opisanych w § 2. 

§ 2. 1. Nieruchomość zabudowana położona w Strykowie przy ulicy Podlipie 16, będąca w użytkowaniu 
wieczystym LEK SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Strykowie, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu S-1 m. 
Strykowa jako działka numer 12/15 o powierzchni 5,2307 ha, dla której w Sadzie Rejonowym w Zgierzu V 
Wydziale Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta nr LD1G/00044327/6. 

2. Nieruchomość gruntowa położona w Strykowie przy ulicy Podlipie bez nr, będąca własnością LEK 
SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Strykowie, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu S-1 m. Strykowa jako 
działka numer 22/4 o powierzchni 0,4382 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta nr LD1G/00047627/0. 

3. Nieruchomość gruntowa położona w Strykowie przy ulicy Podlipie nr 14, będąca własnością LEK SPÓŁKA 
AKCYJNA z siedzibą w Strykowie, oznaczona w ewidencji gruntów obrębu S-1 m. Strykowa jako działki numer 
10/1 o powierzchni 0,7248 ha i numer 11/1 o powierzchni 0,3280 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V 
Wydziale Ksiąg Wieczystych jest prowadzona księga wieczysta nr LD1G/00079341/4. 

§ 3. Granice terenu objętego obszarem Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UDCXV-QQJCZ-CYNMW-VCMYG-CTFIV. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/2012

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Obszar Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

Strona 1 z 2Id: UDCXV-QQJCZ-CYNMW-VCMYG-CTFIV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



